
ZARZĄDZENIE NR 77/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w załączniku do Zarządzenia Nr 73/24 Burmistrza Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 8 października 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465), art. 25 ust.1, art. 35 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2024r. poz. 1145) oraz § 1 Uchwały Nr XXIV/111/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
30 kwietnia 2008r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk 
Podlaski oraz zmiany uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 135, poz. 1349) 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę rachunkową w załączniku do Zarządzenia Nr 73/24 Burmistrza Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 8 października 2024 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w ten sposób, że 
treści zapisu "Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski w siedzibie urzędu przy ul. Mikołaja Kopernika 1 i na stronach internetowych urzędu 
www.bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl   na okres 21 dni, od dnia 10 października do dnia 29 października 2024 r." 
nadać brzmienie "Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski w siedzibie urzędu przy ul. Mikołaja Kopernika 1 i na stronach internetowych urzędu 
www.bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl   na okres 21 dni, od dnia 10 października  do dnia 31 października 2024 r.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD36E1-A21D-4B62-AA50-C3E80AB9DDFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


